
 IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST 

     ALBO D`ORO 5^ ELEMENTARE FEMMINILE 

     

1^ Edizione 10/5/2000 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 PIRINO CECILIA 89 MONTALE 9"6 

2 CECCANTI GIULIA 89 CANTORE 9"9 

3 NOVELLI CARLA 89 CANTORE   

4 BALDINO SIMONA 89 MONTALE   

2^ Edizione 19/5/2001 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 RAGGI VALERIA 90 MONTALE 9"4 

2 BROZZU SUSANNA 90 MONTALE 9"6 

3 SPANO' VALENTINA 90 CANTORE   

4 NICOTRA  ARIANNA 90 CANTORE   

3^ Edizione 20/4/2002 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 PRIARONE GIADA 91 MONTALE 9"1 

2 KAMELAN NADEGE 91 MAZZINI 9"8 

3 TABARRONI ELISA 91 MONTALE   

4 KAMELAN CHRISTELLE 91 MAZZINI   

4^ Edizione 12/5/2003 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Temp



o 

1 DAL FARRA GIORGIA 92 MONTALE 9"7 

2 FALANGA MARTA 92 MONTALE 10"0 

3 RANOCCHI CHIARA 92 DON DASTE   

4 PEDRANGHELU JADA 92 DON DASTE   

5^ Edizione 19/10/2003 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 GRECCHI ALESSANDRA 93 DON DASTE 8"51 

2 CHIARUTTINI SELENE 93 DON DASTE 8"87 

3 PALA CLAUDIA 93 SALGARI    

4 SCIUTTO FRANCESCA 93 SALGARI    

6^ Edizione 24/10/2004 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 PORCELLACCHIA CAMILLA 94 SALGARI  8"1 

2 MAUGERI FEDERICA 94 MONTALE  8"2 

3 BOSI GRETA 94 SALGARI    

4 PASTORINO CLARA 94 SALGARI    

7^ Edizione 30/10/2005 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 GRASSO GIORGIA 95 TAVIANI 7"9 

2 CAPUTO CLAUDIA 95 ALBERO GEN. 8"7 

3 PIGA ELISA 95 MONTALE   



4 DIECI DALILA 95 ALBERO GEN.   

8^ Edizione 22/10/2006 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 LIGUSTRO ELISA 96 CANTORE 8"8 

2 ZAMBRANO JUSTINNE 96 SALGARI    

3 CHAN CINZIA 96 ALBERO GEN.   

4 CABRAS FABIOLA 96 DON DASTE   

9^ Edizione 28/10/2007 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 TARANTOLA VERONICA 97 DON DASTE 8"2 

2 CORTESI CHIARA 97 ALBERO GEN. 8"3 

3 GAMBARANA FRANCESCA 97 SALGARI   

4 ZIGNEGO ALESSIA 97 DON DASTE   

10^ Edizione 9/11/2008 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 GROSSO ILARIA 98 ALBERO GEN. 8"21 

2 DE NITTO SARA 98 ALBERO GEN. 8"33 

3 FERRARI FRANCESCA 98 MONTALE 8"68 

4 SERRA NOEMI 98 DON DASTE 9"08 

11^ Edizione 8/11/2009 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 TARANTOLA ALESSIA 99 DON DASTE 8"1 



2 BOMBINO ELISA 99 CANTORE 8"6 

3 GAGLIANESE MARTINA 99 MONTALE 8"7 

4 SCHIARA GAIA 99 MONTALE 8"9 

12^ Edizione 14/11/2010 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 MUSCI REBECCA 2000 ALBERO GEN. 7"8 

2 CAVANNA CHIARA 2000 GARIBALDI 7"9 

3 UGUCCIONI DENISE 2000 MAZZINI 8"2 

4 POP GABRIELA 2000 MAZZINI 8"5 

13^ Edizione 13/11/2011 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 GROSSO VERONICA 2001 ALBERO GEN. 7"90 

2 BARBIERI VALERIA 2001 ALBERO GEN. 8"07 

3 PRINCI LUDOVICA 2001 DON DASTE 8"15 

4 BOSSO LISA 2001 ALBERO GEN. 8"18 

14^ Edizione 11/11/2012 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 DORE' GIULIA 2002 ALBERO GEN. 8"00 

2 CRISTIANI GIADA 2002 MAZZINI 8"06 

3 CASSINELLI IRENE 2002 DON DASTE 8"25 

4 ZEGGIO SARA 2002 MONTALE 8"30 

15^ Edizione 27/10/2013 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Temp



o 

1 JANSON GINEVRA 2003 ALBERO GEN. 8"10 

2 MESSINA CHIARA 2003 GARIBALDI 8"19 

3 TEJADA MARIELEI 2003 CANTORE 8"60 

4 BRIOSCHI MARCELLA 2003 SALGARI 9"19 

16^ Edizione 26/10/2014 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 MANGANARO VALENTINA 2004 CANTORE 8"36 

2 MIGLIORISI LINDA 2004 CHIABRERA 8"41 

3 BAZZARINI DARIA 2004 DON DASTE 8"67 

4 FABBRINI CHIARA 2004 ALBERO GEN. 8"76 

        

17^ Edizione 25/10/2015 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 CAFFARATA NOEMI 2005 TAVIANI 8"54 

  2 DADDI ALICE 2005 SALGARI  8"61 

  3 ALESSIO GIULIA 2005 MAZZINI 8"64 

  4 FOLI DILETTA 2005 MAZZINI 8"74 
 

18^ Edizione 13/11/2016 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 VITIELLO MARTA 2006 ALBERO GEN. 8"18 

2 HYSENI SAMANTHA 2006 MONTALE 8"59 



3 FIGONE SREVIN 2006 Salgari 8"64 

4 CASELLI SARA 2006 ALBERO GEN. 8"67 
 

19^ Edizione 29/10/2017 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 HERNANDEZ ALICE 2007 ALBERO GEN. 8"17 

2 BORDONI MATILDE 2007 DON DASTE 8"28 

3 MOYA YOANA 2007 CANTORE 8"45 

4 MILORO ALICE 2007 SALGARI 8"64 
 

20^ Edizione 11/11/2018 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

1 TORRE FRANCESCA 2008 CANTORE 8"65 

2 BASILE GIULIA 2008 GARIBALDI 8"71 

3 LEONCINI ALICE 2008 DON DASTE 8"77 

4 LANDUCCI ALESSANDRA 2008 MONTALE 8"92 
 

21^ Edizione 27/10/2019 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA 
Temp

o 

 1 BARBIERI SOPHIA 2009 SALGARI 7"23 

2 TIMINERI MICHELLE 2009 MAZZINI 7"45 

3 TOURE FATOUMATA 2009 MAZZINI 7"67 

4 SALVETTI ALESSIA 2009 DON DASTE 7"68 

 



 

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST 

     ALBO D`ORO 4^ ELEMENTARE FEMMINILE 

     
1^ Edizione 10/5/2000 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 RAGGI VALERIA 90 MONTALE 9"4 

2 MAURO IRENE 90 CANTORE 10"0 

3 RE EMANUELA 90 CANTORE   

4 RUSSELLO VALENTINA 90 SALGARI   

2^ Edizione 19/5/2001 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 PRIARONE GIADA 91 MONTALE 9"2 

2 TABARRONI ELISA 91 MONTALE 9"7 

3 BAGHINO CARLOTTA 91 CANTORE   

4 FERRARI GIULIA 91 CANTORE   

3^ Edizione 20/4/2002 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 DAL FARRA GIORGIA 92 MONTALE 9"4 

2 RANOCCHI CHIARA 92 DON DASTE 9"7 

3 FALANGA MARTA 92 MONTALE   

4 DIGHERO MARTINA 92 MAZZINI   



4^ Edizione 12/5/2003 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 TINA SERENA 93 FOSSATO 10"0 

2 AGRESTA MARTINA 93 SALGARI 10"2 

3 GRECCHI ALESSANDRA 93 DON DASTE   

4 OLIVIERI VALENTINA 93 DON DASTE   

5^ Edizione 19/10/2003 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 PORCELLACCHIA CAMILLA 94 SALGARI  8"85 

2 MAUGERI FEDERICA 94 MONTALE  8"87 

3 BOSI GRETA 94 SALGARI    

4 MARENCO VALENTINA 94 ALBERO GEN.   

6^ Edizione 24/10/2004 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 GRASSO GIORGIA 95 TAVIANI 8"4 

2 GARGIULO RAMONA 95 DON DASTE 8"8 

3 CARTISANO SARA 95 SALGARI    

4 MARAGLIANO ANNA 95 MONTALE    

7^ Edizione 30/10/2005 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 MILITERNO ERICA 96 MAZZINI 8"7 

2 NUVOLI CHIARA 96 MAZZINI 9"1 

3 BOSCHETTI VALERIA 96 DON DASTE   

4 CHAN CINZIA 96 ALBERO GEN.   



8^ Edizione 22/10/2006 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 TOOMEY REBECCA 97 CICALA 8"5 

2 TARANTOLA VERONICA 97 DON D'ASTE   

3 CORTESI CHIARA 97 ALBERO GEN.   

4 CANCELLIERI VIRGINIA 97 ALBERO GEN.   

9^ Edizione 28/10/2007 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 BIANCHI AURORA 98 SALGARI 8"8 

2 QUAGLIA CHIARA 98 SALGARI 8"9 

3 SERRA NOEMI 98 DON DASTE   

4 BARBIERI ELISA 98 TAVIANI   

10^ Edizione 9/11/2008 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 TARANTOLA ALESSIA 99 DON DASTE 7"98 

2 AGRIFOGLIO LORENA 99 ALBERO GEN. 8"56 

3 SCHIARA GAIA 99 MONTALE 8"78 

4 VILLARA CAMILLA 99 ALBERO GEN. 9"02 

11^ Edizione 8/11/2009 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 FRANCESCHI GRETA 2000 SAN TEODORO 8"6 

2 CAVANNA CHIARA 2000 SAN TEODORO 8"8 

3 GALEANO FEDERICA 2000 SALGARI 9"2 



4 PICASSO FRANCESCA 2000 DON DASTE 9"4 

12^ Edizione 14/11/2010 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 GROSSO VERONICA 2001 ALBERO GEN. 8"0 

2 BOSSO ELISA 2001 ALBERO GEN. 8"1 

3 GELSOMINO SOFIA 2001 ALBERO GEN. 8"3 

4 MANGIAVITI ILARIA 2001 SALGARI 8"5 

13^ Edizione 13/11/2011 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 CASSINELLI IRENE 2002 DON DASTE 8"46 

2 DORE' GIULIA 2002 ALBERO GEN. 8"59 

3 ZUCCHINI MARIANNA 2002 SALGARI 8"60 

4 MINAN FLORES ALICE 2002 CANTORE 8"62 

14^ Edizione 11/11/2012 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 MESSINA CHIARA 2003 GARIBALDI 8"11 

2 FABBIANI ELENA 2003 ALBERO GEN. 8"17 

3 JANSON GINEVRA 2003 ALBERO GEN. 8"41 

4 BELZITI MAELI 2003 GARIBALDI 8"64 

15^ Edizione 27/10/2013 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 FABBRINI CHIARA 2004 ALBERO GEN. 8"27 

2 MANGANARO VALENTINA 2004 CANTORE 8"52 

3 BAZZARINI DARIA 2004 DON DASTE 8"66 



4 PICASSO MARGHERITA 2004 DON DASTE 9"00 

16^ Edizione 26/10/2014 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 DINI MIRABE 2005 CHIABRERA 8"68 

2 MARINO ELISA 2005 DON DASTE 8"91 

3 REPETTO CHIARA 2005 SALGARI 9"04 

4 ALESSIO GIULIA 2005 MAZZINI 9"13 

        

17^ Edizione 25/10/2015 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 VITIELLO MARTA 2006 ALBERO GEN. 8"69 

2 ISENI SAMANTHA 2006 MONTALE 8"91 

3 FIGONE SREVIN 2006 SALGARI 8"95 

4 FACCINI SARA 2006 DON DASTE 9"91 

 

18^ Edizione 13/11/2016 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 HERNANDEZ ALICE 2007 ALBERO GEN. 8"61 

2 IZZO LAVINIA 2007 DON DASTE 8"83 

3 BORDONI MATILDE 2007 DON DASTE 8"98 

4 MOYA YOANA 2007 CANTORE 9"09 
 

19^ Edizione 29/10/2017 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 TORRE FRANCESCA 2008 CANTORE 8"56 

2 BERTAMINI GIORGIA 2008 SALGARI 8"64 



3 BASILE GIULIA 2008 GARIBALDI 8"76 

4 COMPARETTO SIRIA 2008 GARIBALDI 8"91 
 

20^ Edizione 11/11/2018 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 BARBIERI SOPHIA 2009 SALGARI 8"14 

2 SALVETTI ALESSIA 2009 DON DASTE 8"71 

3 MUSANTE EVA 2009 SALGARI 8"83 

4 TIMINERI MICHELLE 2009 MAZZINI 8"84 
 

21^ Edizione 27/10/2019 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

 1 KLUN SARA 2010 DON DASTE 7"68 

2 MANTERO SOFIA 2010 SALGARI 7"71 

3 RENNA BENEDETTA 2010 SALGARI 8"11 

4 MANGINI SOFIA 2010 MONTALE 8"16 



 

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST 

     ALBO D`ORO 3^ ELEMENTARE FEMMINILE 

     
1^ Edizione 10/5/2000 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 PRIARONE GIADA 91 MONTALE 9"3 

2 TABARRONI ELISA 91 MONTALE 10"6 

3 BAGHINO CARLOTTA 91 CANTORE   

4 CINQUINI SARA 91 TAVIANI   

2^ Edizione 19/5/2001 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 DAL FARRA GIORGIA 92 MONTALE 10"4 

2 CALLEO ALICE 92 CANTORE 10"5 

3 RAMPININI ERIKA 92 CANTORE   

4 FALANGA MARTA 92 Montale   

3^ Edizione 20/4/2002 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 CAPORALE LORENA 93 CANTORE 11"0 

2 CHIARUTTINI SELENE 94 DON DASTE 11"3 

3 AGRESTA MARTINA 93 SALGARI   

4 MOGGIA GIULIA 93 ALFIERI   



4^ Edizione 12/5/2003 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 POZZO ELISA 94 CANTORE 10"4 

2 MAUGERI FEDERICA 94 MONTALE 10"5 

3 STELLA GIADA 94 MONTALE   

4 MINGARDI ALESSANDRA 94 DON DASTE   

5^ Edizione 19/10/2003 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 MANGO GIORGIA 95 ALBERO GEN. 8"92 

2 GRASSO GIORGIA 95 TAVIANI 8"93 

3 PIGA ELISA 95 MONTALE   

4 LAZZARA MARTINA 95 SALGARI    

6^ Edizione 24/10/2004 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 MILITERNO ERIKA 96 MAZZINI 8"5 

2 L'ABBATE LINDA 96 MAZZINI 9"2 

3 NUVOLI CHIARA 96 MAZZINI   

4 BODRA SOFIA 96 DON DASTE   

7^ Edizione 30/10/2005 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 CARATI BENEDETTA 97 MONTALE 8"3 

2 TOOMEY REBECCA 97 UNIVERSALE 8"5 

3 GUILLARI SERENA 97 MONTALE   

4 SOLLAZZO MARTINA 97 DON DASTE   



8^ Edizione 22/10/2006 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 BARBIERI ELISA 98 TAVIANI 8"8 

2 DI MARCO ALESSIA 98 SALGARI    

3 DE NITTO SARA 98 ALBERO GEN.   

4 FERRARI FRANCESCA 98 MONTALE   

9^ Edizione 28/10/2007 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 TARANTOLA ALESSIA 99 DON DASTE 8"6 

2 RENZI ELENA 99 FOSSATO 8"9 

3 LA SALVIA ELIANA 99 FOSSATO   

4 BETTIN GIULIANA 99 ALBERO GEN.   

10^ Edizione 9/11/2008 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 BORRINI ALESSIA 2000 ALBERO GEN. 9"05 

2 UBUCCIONI DENISE 2000 MAZZINI 9"10 

3 ITALIANO ALICE 2000 MONTALE 9"34 

4 TANDA ALICE 2000 ALBERO GEN. 9"49 

11^ Edizione 8/11/2009 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 ROVERI GIORGIA 2001 TAVIANI 9"0 

2 GROSSO VERONICA 2001 ALBERO GEN. 9"1 

3 DE MARINIS GAIA 2001 TAVIANI 10"1 

4 PAMPALONI ALESSIA 2001 MONTALE 10"3 



12^ Edizione 14/11/2010 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 CASSINELLI IRENE 2002 DON DASTE 8"6 

2 CAMPANIELLO SARA 2002 MONTALE 8"8 

3 DORE' GIULIA 2002 ALBERO GEN. 8"9 

4 BATTAGLIA IRENE 2002 SALGARI 9"2 

13^ Edizione 13/11/2011 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 FABBIANI ELENA 2003 ALBERO GEN. 8"78 

2 MESSINA CHIARA 2003 GARIBALDI 8"88 

3 OTTONELLO ALESSIA 2003 CICALA 9"27 

4 BERTONCINI SVETLANA 2003 ALBERO GEN. 9"39 

14^ Edizione 11/11/2012 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 BAZZARINI DARIA 2004 DON DASTE 8"34 

2 PICASSO MARGHERITA 2004 DON DASTE 8"36 

3 MARURI ILARY 2004 GARIBALDI 8"58 

4 FABBRINI CHIARA 2004 ALBERO GEN. 8"73 

15^ Edizione 27/10/2013 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 REPETTO CHIARA 2005 SALGARI 9"24 

2 MARINO ELISA 2005 DON DASTE 9"30 

3 FOLI DILETTA 2005 MAZZINI 9"35 

4 ALESSIO GIULIA 2005 MAZZINI 9"66 



16^ Edizione 26/10/2014 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 VITIELLO MARTA 2006 ALBERO GEN. 9"03 

2 FIGONE  SREVIN 2006 SALGARI  9"30 

3 SCOTTO RACHELE 2006 UNIVERSALE 9"33 

4 CANTATORE SOFIA 2006 SALGARI  9"60 

        

17^ Edizione 25/10/2015 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 IZZO LAVINIA 2007 DON DASTE 8"86 

  2 BORDONI MATILDE 2007 DON DASTE 9"06 

  3 HERNANDEZ ALICE 2007 ALBERO GEN. 9"20 

  4 HOYA HERNANDEZ 2007 CANTORE 9"23 

        
 

18^ Edizione 13/11/2016 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

 1 TORRE FRANCESCA 2008 CANTORE 8"79 

2 BASILE GIULIA 2008 GARIBALDI 9"22 

3 LANDUCCI ALESSANDRA 2008 MONTALE 9"40 

4 SGHAIER SOFIA 2008 CANTORE 9"69 
 

19^ Edizione 29/10/2017 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 BARBIERI SOPHIA 2009 SALGARI 8"79 

2 ZHOU JESSICA 2009 ALBERO GEN. 9"22 



3 SALVETTI ALESSOA 2009 DON DASTE 9"40 

4 ZUNINO BEATRICE 2009 CICALA 9"69 
 

20^ Edizione 11/11/2018 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

 1 KLUN SARA 2010 DON DASTE 8"97 

2 MANTERO SOFIA 2010 SALGARI 9"00 

3 SAFFIOTTI MAEVA 2010 CANTORE 9"14 

4 OMIUSI PRAISE 2010 CANTORE 9"54 
 

21^ Edizione 27/10/2019 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

 1 DIALO BINTA SAMIRA 2008 TAVIANI 7"68 

2 DIOF OULEYE 2008 MAZZINI 8"05 

3 AMATO JOLANDA 2008 TAVIANI 8"21 

4 SALVATORE ALESSIA 2008 ALBERO GEN. 8"27 

 

 

 

 

 

 



 

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST 

     ALBO D`ORO 5^ ELEMENTARE MASCHILE 

     
1^ Edizione 10/5/2000 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 MAGNO MATTIA 89 CANTORE 8"9 

2 ALBERTI FEDERICO 89 MONTALE 9"0 

3 MOROSI ANDREA 89 MONTALE   

4           

2^ Edizione 19/5/2001 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 FUCILLI FABRIZIO 90 CANTORE 8"9 

2 BONUSO MARCO 90 CANTORE 9"2 

3 MADDALENA MARCO 90 MONTALE   

4 BAUDINO LUCA 90 MONTALE   

3^ Edizione 20/4/2002 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 BALLONE DANIEL 91 DON DASTE 9"3 

2 PIROMALLI MATTEO 91 CANTORE 9"4 

3 BALLONE ALEX 91 DON DASTE   

4 DE LORENZO ANDREA 91 MAZZINI   



4^ Edizione 12/5/2003 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 MOLINELLO MARCO 93 DON DASTE 9"4 

2 MASSONE MATTEO 93 Universale 9"6 

3 AFFRONTO ALESSANDRO 93 DON DASTE   

4 MELIS EMANUELE 93 MONTALE   

5^ Edizione 19/10/2003 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 LITTERINI STEFANO 93 TAVIANI 8"28 

2 ROCCATAGLIATA EDOARDO 93 DON D'ASTE 8"38 

3 DENARO MATTEO 93 MONTALE    

4 GIACOMINI GABRIELE 93 TAVIANI   

6^ Edizione 24/10/2004 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 GROSSO STEFANO 94 SALGARI  7"8 

2 CANNIZZARO FABIO 94 SALGARI  8"0 

3 FANTONI STEFANO 94 MONTALE    

4 MUSANTE MASSIMILIANO 94 FOSSATO   

7^ Edizione 30/10/2005 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 GUTIERREZ LUCA 95 MONTALE 7"5 

2 GUELFI MATTEO 95 MAZZINI 7"8 

3 MELIS DAVIDE 95 ALBERO GEN.   

4 LOVATI GIORGIO 95 MONTALE   



8^ Edizione 22/10/2006 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 ARVANNO CHRISTIAN 96 MONTALE 7"9 

2 SPADA MICHELE 96 ALBERO GEN.   

3 PUPPO DANIELE 96 MONTALE   

4 CARPIO CHRISTIAN 96 CANTORE   

9^ Edizione 28/10/2007 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 SAMIZADE MOHAMED 97 MONTALE 7"8 

2 GHIRA ANDREA 97 ALBERO GEN. 7"9 

3 GALLUCCIO DANILE 97 ALBERO GEN.   

4 PASTORINO DAVIDE 97 MONTALE   

10^ Edizione 9/11/2008 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 BIGONI ENRICO 98 MONTALE 7"43 

2 VACCA CRISTIAN 98 ALBERO GEN. 7"57 

3 POLVANESI GIACOMO 98 ALBERO GEN. 7"75 

4 SAPONARO SIMONE 98 DON D'ASTE 8"05 

11^ Edizione 8/11/2009 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 OTHMAN RIADH 99 CANTORE 7"9 

2 MARINO MARCO 99 ALBERO GEN. 8"0 

3 LORENZANO LORENZO 99 TAVIANI 8"1 

4 MANCINI MATTEO 99 ALBERO GEN. 8"6 



12^ Edizione 14/11/2010 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 GIRARDI FRANCESCO 2000 TAVIANI 7"5 

2 ARTESI SIMONE 2000 TAVIANI 7"6 

3 MBACKE MICHELE 2000 MAZZINI 7"7 

4 ORGIANA FABRIZIO 2000 SALGARI 7"9 

13^ Edizione 13/11/2011 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 TESTORE FEDERICO 2001 ALBERO GEN. 7"52 

2 BICHICCHIO ALESSIO 2001 ALBERO GEN. 7"91 

3 ROCCA KIRUBEL 2001 FOSSATO 8"10 

4 CAPURRO EDOARDO 2001 DON DASTE 8"22 

14^ Edizione 11/11/2012 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 TRIMBOLI SIMONE 2002 ALBERO GEN. 7"77 

2 SCROFANO DARIO 2002 SALGARI 7"78 

3 RUIBA OMAR 2002 ALBERO GEN. 7"90 

4 FASOLI FRANCESCO 2002 MONTALE 7"93 

15^ Edizione 27/10/2013 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 MOTTA  DAVIDE 2003 ALBERO GEN. 7"45 

2 MURA MATTEO 2003 CICALA 7"73 

3 CORNERO DAVIDE 2003 CICALA 7"90 

4 COSTA SIMONE 2003 MONTALE 8"30 



16^ Edizione 26/10/2014 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 SARPA EMANUELE 2004 MONTALE 8"15 

2 MANCUSO DAVIDE 2004 GARIBALDI 8"22 

3 SEVERI SIMONE 2004 CICALA 8"25 

4 MURINA DANIELE 2004 ALBERO GEN. 8"29 
 

17^ Edizione 25/10/2015 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 BELZITI ALESSANDRO 2005 GARIBALDI 8"00 

2 BRANDI DAVIDE 2005 GARIBALDI 8"03 

3 STAFANINI TOMMASO 2005 MAZZINI 8"30 

4 MANTIA GABRIELE 2005 ALBERO GEN. 8"42 
 

18^ Edizione 13/11/2016 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 GEMMA FILIPPO 2006 SALGARI 7"96 

2 CASTILLO GIANLORENZO 2006 ALBERO GEN. 8"16 

3 MALATESTA ANDREA 2006 SALGARI 8"40 

4 FORTUNA MANUEL 2006 MONTALE 8"44 
 

19^ Edizione 29/10/2017 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 TRIOLO  FEDERICO 2007 DON DASTE 7"79 

2 GUERRERO CHRIS 2007 CANTORE 7"85 



3 SALERNO OLIVER 2007 CANTORE 8"18 

4 SORRENTINO NICOLO’ 2007 ALBERO GEN. 8"24 
 

20^ Edizione 11/11/2018 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 COLNAGHI  TOMMASO 2008 DON DASTE 7"74 

2 PESARE EMANUELE 2008 CANTORE 7"77 

3 BIGGINI MARCO 2008 ALBERO GEN. 7"84 

4 SANANGO DANIEL 2008 CANTORE 7"91 
 

21^ Edizione 27/10/2019 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

 1 MARCHETTI DAVIDE 2009 DON DASTE 6"86 

2 ANIGHORO ERIC 2009 SALGARI 6"94 

3 AVETA ANDREA 2009 DON DASTE 7"04 

4 NORIS MATTEO 2009 CANTORE 7"34 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST 

     ALBO D`ORO 4^ ELEMENTARE MASCHILE 

     
1^ Edizione 10/5/2000 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 FUCILLI FABRIZIO 90 CANTORE 8"8 

2 BONUSO MARCO 90 CANTORE 9"4 

3 PIRASTU ANDREA 90 SALGARI   

4 CERVETTO RICCARDO 90 MONTALE   

2^ Edizione 19/5/2001 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 PIROMALLI MATTEO 91 CANTORE 9"1 

2 SALVATORE MATTIA 91 CANTORE 9"7 

3 ESPOSITO MARCO 91 MONTALE   

4 GENZONE GUIDO 91 Montale   

3^ Edizione 20/4/2002 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 BONAZZI NICOLO' 92 MAZZINI 9"5 

2 JOVICA MAREK 92 CANTORE 9"7 

3 MOLINELLO MARCO 92 DON DASTE   

4 BOSCO FABIO 92 FOSSATO   



4^ Edizione 12/5/2003 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 MENDEZ LUIGI 93 MAZZINI 9"7 

2 CARVELLI ANDREA 93 SALGARI 9"7 

3 ROCCATAGLIATA EDOARDO 93 DON DASTE   

4 GIACOMINI GABRIELE 93 TAVIANI   

5^ Edizione 19/10/2003 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 GROSSO STEFANO 94 SALGARI  8"22 

2 FANTONI STEFANO 94 MONTALE  8"5O 

3 BONAVERA FILIPPO 94 ALBERO GEN.   

4 LICASTRO DAVIDE 94 SALGARI    

6^ Edizione 24/10/2004 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 GUTIERREZ LUCA 95 MONTALE 8"1 

2 NIABA ROCCO 95 MAZZINI 8"2 

3 GUELFI MATTEO 95 MAZZINI   

4 GUARNA FEDERICO 95 SALGARI    

7^ Edizione 30/10/2005 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 CARUSO ALESSIO 96 MAZZINI 7"8 

2 ARVANNO CRISTIAN 96 MONTALE 8"3 

3 DI BLASI MATTEO 96 ALBERO GEN.   

4 PERROTTA  ROLANDO 96 MAZZINI   



8^ Edizione 22/10/2006 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 GALLUCCIO DANIELE 97 ALBERO GEN. 8"1 

2 GHIRA ANDREA 97 ALBERO GEN.   

3 GOTTINGI EMANUELE 97 UNIVERSALE   

4 DELLACASA MARCO 97 ALBERO GEN.   

9^ Edizione 28/10/2007 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 BIGONI ENRICO 98 MONTALE 7"7 

2 VACCA CRISTIAN 98 ALBERO GEN. 7"9 

3 POLVANESI GIACOMO 98 ALBERO GEN.   

4 SAPONARO SIMONE 98 DON D'ASTE   

10^ Edizione 9/11/2008 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 UBOLDI FILIPPO 99 DON DASTE 8"24 

2 OTHMAN RIADH 99 CANTORE 8"28 

3 LORENZANO LORENZO 99 TAVIANI 8"44 

4 BEVEGNI FRANCESCO 99 MONTALE 8"55 

11^ Edizione 8/11/2009 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 ALFIERI ANDREA 2000 ALBERO GEN. 8"3 

2 GIRARDI FRANCESCO 2000 TAVIANI 8"5 

3 CATALANO FABRIZIO 2000 MONTALE 9"1 

4 MARCADANTE LORENZO 2000 SALGARI 9"4 



12^ Edizione 14/11/2010 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 TESTORE FEDERICO 2001 ALBERO GEN. 7"5 

2 COSTOLI ALESSANDRO 2001 DON DASTE 7"9 

3 VOLPE MAICOL 2001 ALBERO GEN. 8"4 

4 MORANDO SAMUEL 2001 SALGARI 8"5 

13^ Edizione 13/11/2011 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 TRIMBOLI SIMONE 2002 ALBERO GEN. 7"90 

2 
LARGO 
RODRIGUEZ JAHN 2002 CANTORE 7"94 

3 MINAFRA FRANCESCO 2002 UNIVERSALE 8"24 

4 VARBARO PAOLO 2002 SALGARI 8"47 

14^ Edizione 11/11/2012 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 CORONA ARAMIS 2003 SALGARI 7"70 

2 MOTTA  DAVIDE 2003 ALBERO GEN. 7"75 

3 ATZORI FILIPPO 2003 MAZZINI 7"94 

4 CORNERO DAVIDE 2003 CICALA 8"06 

15^ Edizione 27/10/2013 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 SEVERI SIMONE 2004 CICALA 7"52 

2 CARAMAGNO NICOLO' 2004 DON DASTE 7"58 

3 MURINA DANIELE 2004 ALBERO GEN. 7"63 



4 BARAHONA JUSTIN 2004 CANTORE 7"70 

16^ Edizione 26/10/2014 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 LAHRANCHE NABIL 2005 CANTORE 8"31 

2 BONI  ANDREA 2005 DON DASTE 8"48 

3 MASSOUI CESARE 2005 CHIABRERA 8"53 

4 LAURENZANA TOMMASO 2005 CANTORE 8"85 
 

17^ Edizione 25/10/2015 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 CASTILLO GIANLORENZO 2006 ALBERO GEN. 8"03 

2 BASHKU ALDO 2006 DON DASTE 8"05 

3 GEMMA FILIPPO 2006 SALGARI 8"13 

4 FORTUNA MANUEL 2006 MONTALE 8"26 
 

18^ Edizione 13/11/2016 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 LEARDINI DANIEL 2007 MAZZINI 8"16 

2 GUERRERO CHRIS 2007 CANTORE 8"17 

3 CHILA JYEAN 2007 CHIABRERA 8"27 

4 D'ARTIBALE ANDREA 2007 GARIBALDI 8"30 
 

19^ Edizione 29/10/2017 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 COLNAGHI TOMMASO 2008 DON DASTE 7"90 



2 BIGGINI MARCO 2008 ALBERO GEN. 8"01 

3 PESARE EMANUELE 2008 CANTORE 8"02 

4 SCARFO’ ANDREA 2008 SALGARI 8"12 
 

20^ Edizione 11/11/2018 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 MARCHETTI DAVIDE 2009 DON DASTE 7"90 

2 ANIGHORO ERIC 2009 SALGARI 8"01 

3 AVETA ANDREA 2009 DON DASTE 8"02 

4 PIZZO DEMETRIO 2009 MAZZINI 8"12 
 

21^ Edizione 27/10/2019 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

 1 EKAGOSA EKHA 2010 CANTORE 7"10 

2 BUSCA ENRICO 2010 SALGARI 7"25 

3 CARUSO ANDREA 2010 CICALA 7"26 

4 MIGLIORISI ANDREA 2010 CHIABRERA 7"32 

 

 

 

 

 

 



 

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST 

     ALBO D`ORO 3^ ELEMENTARE MASCHILE 

     
1^ Edizione 10/5/2000 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 PIROMALLI MATTEO 91 CANTORE 9"2 

2 ESPOSITO MARCO 91 MONTALE 9"9 

3 SALVATORE MATTIA 91 CANTORE   

4 POPOLIZIO MARCO 91 MONTALE   

2^ Edizione 19/5/2001 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 LUIS ENRIQUE ROSARIO 92 CANTORE 10"0 

2 MONTERSINO LORENZO 92 CANTORE 10"3 

3 GHIO DAVIDE 92 
FRANZONIAN

E   

4 ROSSI NICOLO' 92 MONTALE   

3^ Edizione 20/4/2002 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 UNGARO LUCA 93 CANTORE 9"7 

2 CECCARELLI PAOLO 93 ALFIERI 10"3 

3 CECCHINELLI STELVIO 93 CANTORE   

4 PALA NICOLO' 93 SALGARI   



4^ Edizione 12/5/2003 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 MULTARI MATTIA 94 TAVIANI 10"4 

2 FANTONI STEFANO 94 MONTALE 10"4 

3 BALLA BESHIR 94 MONTALE   

4 PRIMERANO ANTONIO 94 DON DASTE   

5^ Edizione 19/10/2003 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 BECCE ENRICO 95 TAVIANI 8"55 

2 GUTIERREZ LUCA 95 MONTALE 8"68 

3 MELIS DAVID 95 ALBERO GEN.   

4 MAZZA ANDREA 95 TAVIANI   

6^ Edizione 24/10/2004 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 CARUSO ALESSIO 96 MAZZINI 8"4 

2 CURCIO MARCO 96 DON DASTE 8"8 

3 UBOLDI TOMMASO 96 DON DASTE   

4 PERROTTA ROLANDO 96 MAZZINI   

7^ Edizione 30/10/2005 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 GALLUCCIO DANIELE 97 ALBERO GEN. 8"1 

2 PASTORINO DAVIDE 97 MONTALE 8"4 

3 DELLACASA MARCO 97 ALBERO GEN.   

4 GHIRA ANDREA 97 ALBERO GEN.   



8^ Edizione 22/10/2006 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 BIGONI ENRICO 98 MONTALE 7"9 

2 POLVANESI GIACOMO 98 ALBERO GEN.   

3 GENCO FEDERICO 98 CANTORE   

4 SAPONARO SIMONE 98 DON D'ASTE   

9^ Edizione 28/10/2007 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 BEVEGNI FRANCESCO 99 MONTALE 8"6 

2 MARINO MARCO 99 ALBERO GEN. 8"9 

3 LORENZANO LORENZO 99 TAVIANI   

4 GARZIANO FRANCESCO 99 FOSSATO   

10^ Edizione 9/11/2008 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 GALLUCCIO LUCA 2000 ALBERO GEN. 8"74 

2 CAMPOSANO FRANZ 2000 MAZZINI 8"77 

3 MARCHIORI DAVIDE 2000 MONTALE 9"07 

4 MBACKE MICHELE 2000 MAZZINI 9"08 

11^ Edizione 8/11/2009 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 COSTOLI ALESSANDRO 2001 DON DASTE 8"8 

2 VARGAS ALESSANDRO 2001 CANTORE 8"9 

3 PEDRAZZETTI FABRIZIO 2001 CANTORE 9"1 

4 COSTOLI GABRIELE 2001 DON DASTE 9"4 



12^ Edizione 14/11/2010 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 TRIMBOLI SIMONE 2002 ALBERO GEN. 7"9 

2 LARGO RODRIGUEZ JAHN 2002 CANTORE 8"2 

3 IODARI SAMUELE 2002 GARIBALDI 8"4 

4 GNAN  ANDREA 2002 CANTORE 8"6 

13^ Edizione 13/11/2011 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 MURA MATTEO 2003 CICALA 8"18 

2 CORONA ARAMIS 2003 SALGARI 8"22 

3 MACCA FEDERICO 2003 CICALA 8"46 

4 ZIGNEGO DAVIDE 2003 DON DASTE 8"54 

14^ Edizione 11/11/2012 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 SEVERI SIMONE 2004 CICALA 8"18 

2 RIZZI GIACOMO 2004 DON DASTE 8"24 

3 TRIMBOLI MATTEO 2004 ALBERO GEN. 8"38 

4 CARAMAGNO NICOLO' 2004 DON DASTE 8"63 

15^ Edizione 27/10/2013 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 BELZITI ALESSANDRO 2005 GARIBALDI 8"00 

2 LAHRANCHE NABIL 2005 CANTORE 8"32 

3 BRANDI DAVIDE 2005 GARIBALDI 8"54 

4 COLLINS DANIEL PETER 2005 GARIBALDI 8"77 



  

16^ Edizione 26/10/2014 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 FORTUNA MANUEL 2006 MONTALE 8"53 

2 MANZONI DAVID 2006 CANTORE 8"60 

3 CASTILLO GIANLORENZO 2006 ALBERO GEN. 8"69 

4 BASHKU ALDO 2006 DON DASTE 8"92 
 

17^ Edizione 25/10/2015 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 GUERRERO CHRIS 2007 CANTORE 8"43 

2 TRIOLO FEDERICO 2007 DON DASTE 8"57 

3 SORRENTINO NICOLO’ 2007 ALBERO GEN. 8"76 

4 POCATERRA DAVIDE 2007 CHIABRERA 8"79 
 

18^ Edizione 13/11/2016 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 SCARFO’ ANDREA 2008 SALGARI 8"72 

2 BIGGINI MARCO 2008 ALBERO GEN. 8"74 

3 COLNAGHI TOMMASO 2008 DON DASTE 8"75 

4 CHARAF ADAM 2008 MAZZINI 9"02 
 

19^ Edizione 29/10/2017 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 MARCHETTI DAVIDE 2009 DON DASTE 7"84 

2 ANIGHORO ERIC 2009 SALGARI 8"17 



3 BACIGALUPI TOMMASO 2009 Atletica UDB 8"34 

4 NORIS MATTEO 2009 CANTORE 8"35 
 

20^ Edizione 11/11/2018 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

1 EKAGOSA EKHA 2010 CANTORE 8"22 

2 HAXHYRAI VALERIO 2010 MONTALE 8"63 

3 BUSCA ENRICO 2010 SALGARI 8"64 

4 GUALTIERI FRANCESCO 2010 SALGARI 8"66 
 

21^ Edizione 27/10/2019 Clas. COGNOME NOME Anno nasc. SCUOLA Tempo 

 1 COLNAGHI FILIPPO 2011 DON DASTE 7"39 

2 BIANCO GIOVANNI 2011 MAZZINI 7"40 

3 ABATE LAERTE 2011 ALBERO GEN. 7"87 

4 COSTELLA RAFFAELE 2011 CHIABRERA 7"88 

 


